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Módulo  : Contabilidad

de

Compañía:
09:02 AMHora  :

Cantidades en Dólares de los Estados Unidos de América

Usuario : NPORTILLO

AL 31 DE ENERO      DE 2020
Reporte : 1
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 1,406,098.43
 1,103,850.39
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 11,000,000.00 
 2,200,000.00 
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 2,905,635.28 
 10,686,814.64 
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 2,396,827.90 

 70,556.47 
 18,816.07 

 5,218,807.67 
 34,709.82 

 902,297.27 
 29,234,734.24 
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 1,364,631,741.12 
 1,364,631,741.12 
 1,364,631,741.12 
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 31,719,152.01 
 31,719,152.01 
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 31,719,152.01 

ACTIVO
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  INVERSIONES FINANCIERAS
  PRESTAMOS
  PRIMAS POR COBRAR
  SOCIEDADES DEUDORAS DE SEGUROS Y FIANZAS
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  OTROS ACTIVOS
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  CAPITAL SOCIAL
  RESERVAS DE CAPITAL
  PATRIMONIO RESTRINGIDO
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